МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ / / .  Р9. № J/3J,

О проведении входных административных контрольных работ по
алгебре и технологии для учащихся 8 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов изучения алгебры и
технологии п р и к а з ы в а ю :

1. С 20-27 сентября 2023 года Катрук Л.Ю.„ зам.директора по УВР,
провести входные административные контрольные работы по алгебре и
технологии для учащихся 8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Катрук Л.Ю.,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

с т а н и ц а  М е д в е д о в с к а я

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

о т  -Н . лш.з ■?
с т а н и ц а  М е д в е д о в с к а я

№ / У #

О проведении полугодовых административных контрольных работ по
алгебре и технологии для учащихся 8 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов изучения алгебры и
технологии п р и к а з ы в а ю :

1. С 14-21 декабря 2023 года Катрук Л.Ю.„ замдиректора по УВР,
провести полугодовые административные контрольные работы по алгебре и
технологии для учащихся 8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Катрук Л.Ю.,
замдиректора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2 Т.А.Цебулевская

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

о т  У У J/PJУ? № _ / £ £

с т а н и ц а  М е д  в е д о в с к а я

О проведении годовых административных контрольных работ по
алгебре и технологии для учащихся 8 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов изучения алгебры и
технологии п р и к а з ы в а ю :

1. С 22-26 апреля 2024 года Катрук Л.Ю.„ зам.директора по УВР,
провести годовые административные контрольные работы по алгебре и
технологии для учащихся 8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Катрук Л.Ю.,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

Т.А.Цебулевская

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс\Параллель: 8Б
Предмет: Алгебра
Период: 1 четверть
Учитель: Федорук В. В.

Сентябрь Октябрь
Ученики

8
1 1 1 1 2 2 2 2 2

2 4 5 9 1 1 1 1 2 2 2 2 Средняя оценка Оценка за период
1 3 5 8 0 2 5 7 9 1 3 6 8 0 3 5 7

1. Аврамов Данил 3 3 3 5 3 3 2 3 2,85 3
2. Айвазян Александр (удалён)
3. Артюхова Виктория 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
4. Варданян Арсен 4 5 4 5 5 5 5 5 3 3 4 4,23 4
5. Дубовик Дмитрий 4 3 Н 5 3 3 4 2 4 3,19 3
6. Егоров Сергей 5 4 5 4 3 2 3 2 3 2 3 3,06 3
7. Иванченко Богдан 4 5 4 5 2 2 5 2 4 3,41 3
8. Колтунова Анастасия 4 4 4 5 5 3 4 4 4,04 4
9. Куриль Тимофей 4 4 4 3 2 2 4 4 2 4 3,16 3
10. Маланов Семён 4 3 3 4 3 2 4 3,26 3
11. Миронюк София 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
12. Павленко Олег 3 3 Н 3 3 5 3 2 3 2,90 3
13. Поляков Андрей 5 2 3 2 2 3 3 2 3 2,70 3
14. Прокофьева Анна 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
15. Рогозин Дмитрий 4 4 3 4 5 2 3 2 4 3,33 3
16. Ситниченко Иван 4 4 5 Н 5 5 4 5 2 3 4 3,84 4
17. Сухова Полина 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
18. Тер-Григорян Милена 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
19. Тишунин 3 a x a p ^ ^ i ! ^ ! ^ 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4,86 5
20. Шевцов КирийдТуДалёйуТ' у 5 4 4 3 5 5 5 2 4 3 4 3,64 4
21. Шульгин Бягенйй I W 4 4 4 5 4 5 5 4 4 4 4 4,19 4

Состояний на 1 мая'4
© (Сетевой, Город. 'Шр.а'$Р§анаё'.Ж

ft*/.* i . i .v  ■.•i-ifil
2(328 205

*№ь--’Л ' ■'’(
s ч- b ' j T * 5

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс\Параллель: 8Б
Предмет: Алгебра
Период: 2 четверть
Учитель: Федорук В. В.

Ноябрь Декабрь
Ученики

8 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 6 8 1 1 1 1 2 2 2 2 2 Средняя оценка Оценка за период
0 3 5 7 0 2 4 7 9 1 3 5 8 0 2 5 7 9

1. Аврамов Данил Н 3 Н 3 3 3 3 Н 3 5 3 3 4 3,19 3
2. Артюхова Виктория 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
3. Варданян Арсен 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 3 4 5 4,38 4
4. Дубовик Дмитрий 3 Н Н Н 3 3 4 3 Н 3 5 2 3 4 3,07 3
5. Егоров Сергей 3 3 4 3 5 4 3 3 5 3 3 4 3,35 3
6. Иванченко Богдан 4 н Н 2 4 4 3 4 4 5 3 4 _____________ M L _ 3
7. Колтунова Анастасия 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 3,89 4
8. Куриль Тимофей 5 Н 4 Н 2 4 3 3 2 5 5 3 3 4 3,15 3
9. Маланов Семён Н Н 3 3 2 3 3 3 4 5 3 3 4 3,15 3
10. Миронюк София 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
11. Павленко Олег 2 3 3 3 3 3 3 3 5 4 4 3,28 3
12. Поляков Андрей 3 3 2 3 3 3 3 5 3 4 3,00 3
13. Прокофьева Анна 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
14. Рогозин Дмитрий 3 2 4 4 4 3 4 5 4 3 4 3,42 3
15. Ситниченко Иван 4 3 4 4 3 3 3 5 3 3 4 3,32 3
16. Сухова Полина 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
17. Тер-Григорян Милена 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
18. ТишунинДзхар.. 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4,82 5
19. ШевДб^Кй^М/уЙйАен) 3 5 4 5 5 5 4 3 5 4 3 4 3,95 4
20. Ц^пьгЙН. Е&ЙеЙИЙ 4 5 5 4 5 4 4 4 5 3 3 4 4,00 4

е̂дюгня!!.1

эниеД24.70328.205

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс\Параллель: 8Б
Предмет: Алгебра
Период: 4 четверть
Учитель: Федорук В. В.

Апрель Май
Ученики

8 1 1 1 17 1 22 24
2 2 6 1 1 1 1 2 2 2 Средняя оценка Оценка за период

0 2 5 9 6 7
О 0 3 5 7 0 2 4

1. Аврамов Данил 4 3 Н 3 2 Н 2,83
2. Артюхова Виктория 5 5 5 5 5 5 5,00
3. Варданян Арсен 4 3 3 4 4 3,50
4. Дубовик Дмитрий 2 н 4 Н Н Н 2,44
5. Егоров Сергей 3 3 3 Н 2 Н 3 2,79
6. Иванченко Богдан 4 4 4 3 н 5 н 3,62
7. Колтунова Анастасия ' 5 4 3 4 4 5 3,93
8. Куриль Тимофей 4 3 4 3 3 4 4 Н 3,50
9. Маланов Семён 3 2 3 4 3 2,83
10. Миронюк София 5 5 4 4 5 4 5 5 4,40
11. Павленко Олег 3 3 3 Н 2 Н 2,50
12. Поляков Андрей 3 2 2 4 3 3 2,67
13. Прокофьева Анна 5 5 5 Н 4 5 5 5 4,79
14. Рогозин Дмитрий 5 4 3 н 4 3 5 3,69
15. Ситниченко Иван 4 3 4 3 4 4 3,60
16. Сухова Полина 5 5 5 5 5 5 5,00
17. Тер-Гржоря№ Милена 5 5 5 4 5 5 4,77
18. Тии#5йн Захар. Н 5 5 5 4 5 Н Н Н 4,57
19. ШЬ&П/Ш Евгенйй: ■' Ъ 5 5 4 4 5 4 4,31 - - --  -

з сЦояЬифЩу мая;
ование 5.24.70328.205

Г\ iS..